
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

achilli luca luachilli@deloitte.it deloitte consulting

Agrati Simone s.agrati@biorep.it BioRep S.r.l. www.biorep.it

Annalisa Angelantoni annalisa.angelantoni@angelantoni.it ANGELANTONI LIFE SCIENCE S.R.L. www.angelantoni.it

Antonucci Giulia giuliaantonucci2012@gmail.com Engineering SPA www.eng.it

Barile Mario mario.barile@eng.it Engineering Ingegneria Informatica spa www.eng.it

Bianchi Nicola CIRM Consorzio Italiano per la Ricerca in Medicina

CAPORASO MASSIMILIANO massimiliano.caporaso@ecosafety.it HIT srl www.hit.srl

Cardinali Cardinali f.cardinali@knowhedge.com Knowhedge www.knowhedge.com

caroselli valerio lazioconnect@lazioconnect.it Associazione Lazio Connect www.lazioconnect.it

CELESTE GIUSEPPE peppeceleste@gmail.com CNR

Chiappetta Francesco segreteria@si-ies.it SI-IES srl

Chiarappa Michele michele.chiarappa@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Cinquegrani Marco Cnr

Col Valentina valentina.colcelli@cnr.it Consiglio nazionale delle ricerce _Ifac http://www.ifac.cnr.it/

Conte Domenico domenico.conte@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

Corbo Roberta r.corbo@crsadvisory.it CRS conoscenza ricerca sviluppo

Cosentino Antonio ufficiogare.gehc@ge.com GE Medical Systems Italia S.p.A. www.gehealthcare.com

Coviello Domenico domenico.coviello@galliera.it E.O. Ospedali Galliera, Genova www.galliera.it

Crisarà Natalino natalino.crisara@soluzionimediacom.comMediacom SRL www.soluzionimediacom.com

Dam Mario GPI S.p.A.

D'AMICO GIACOMO giacomo.damico@exprivia.it Exprivia SpA www.exprivia.it

D'Angelo Francesco francesco@ruro.com Ruro Europe s.r.l. https://ruro.com

Daniele Pericolini daniele.pericolini@angelantoni.it ANGELANTONI LIFE SCIENCE S.R.L., www.angelantoni.it

De Carlo Erminia erminia.decarlo@ecosafety.it ECOPQM www.ecosafety.it

DE FALCO PAOLO paolo.defalco@ecosafety.it ECOPQM

Di Cillo Ottavio presidente@aisdet.it Aisdet www.aisdet.it

Donvito Angelo Raffaele angelo.donvito@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

DONZELLA Marcello Dorian astri.srlu@gmail.com GPI S.p.A. www.gpi.it

Drago Stefano stefano.drago@thermofisher.com Thermo Fisher Scientific Thermo.com

Fiorentino Francesco francesco.fiorentino@nttdata.com NTT DATA www.nttdata.com/it

Fiorentino Riccardo riccardo.fiorentino@nttdata.com NTT DATA

Franchini Samuele it.sales@acom.com ASCOM UMS SRL WWW.ASCOM.IT

Geraghty Philip Ermelinda.Tinetti@Brooks.com BROOKS LIFE SCIENCE www.brooks.com

Gervasoni Vincenzo v.gervasoni@biorep.it BioRep S.r.l.

Giollo Lorenzo lorenzo.giollo@insielmercato.it Gruppo GPI https://www.gpi.it/it

Giuseppe Martini martini@biostella.it Biostella srl www.biostella.it

Guadagni Fiorella fiorella.guadagni@sanraffaele.it IRCCS San Raffaele Pisana www.sanraffaele.it

La Florenza Domenico IPSTAT

Lo Giudice Tiziano logiudice@olomedia.it Olomedia S.r.l. www.olomedia.it

lombardi ernesto ernesto.lombardi@smartsys.it smart sys srl www.smartsys.it

Malgieri Lorenzo E. lorenzo.malgieri@clebari.com CLE S.r.l www.clebari.com

Martini Paolo paolo.martini@italdata.it ITALDATA SpA WWW.ITALDATA.IT

Martini Giuseppe Biostella srl

Mascello VINCENZO vincenzo.mascello@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Melideo Matteo Antonio matteo.melideo@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SpA www.eng.it

Elenco iscritti e partecipanti alla consultazione di mercato su: " Infrastruttura innovativa per la gestione delle Biorisorse e delle Biobanche attraverso una piattaforma 

integrata”, Roma, 13 dicembre 2017 (elenco aggiornato al 07/12/2017)                                                                         



Monaco Monaco c.monaco@sviluppochimica.it SC Sviluppo chimica S.p.A. www.sviluppochimica.it

MURAGLIA CIRO c.muraglia@netcomgroup.eu NETCOM GROUP SpA www.netcomgroup.eu

Pedicini Tonino toninopedicini@hotmail.it Meridiana italia srl

Pelliccia Antonio antonio_pelliccia@it.ibm.com IBM

Pernice Antonio antonio.pernice@cirm.net CIRM Consorzio Italiano per la Ricerca in Medicina www.cirm.net

Petacco Paola Ecoprom

Piccolella Anna ufficiotecnico@si-ies.it SI-IES srl

Piovella Michele michele.piovella@sapio.it BioRep S.r.l.

Puccetti Puccetti b.puccetti@soft.it Softlab www.softlab-italia.it

Rinaldi Antonella rinaldi@pyxisos.com Pyxis Open Solution s.r.l. www.pyxisos.com

Rinaldo Simone simone.rinaldo@corvallis.it Corvallis S.p.A. www.corvallis.it

Rippa Adriano adriano.rippa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica

Rispoli Eduardo e.rispoli@reply.it Reply

rizzo vincenzo vrizzo@isbem.it isbem scarl www.isbem.it

romano cristina cristina.romano@omnigis.it Omnigis S.R.L _Gitais S.R.L www.omnigis.it / www.gitais.it

Rosa Maria Grazia mariagrazia.rosa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SPA

Rosa Salvo Sielte

Rossetti Alessandra alessandra.rossetti@softinn.it Softlab Innovation Srl www.soft.it

Russo Flavio flavio.russo@soluzionimediacom.com Mediacom SRL www.soluzionimediacom.com

Salvi Alessandro a.salvi@netcomgroup.eu NetCom Group SpA netcomgroup.eu

Santi Leonardo Ricercatore

Stella Andrea andrea.stella@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

Tinetti Ermenilda BROOKS LIFE SCIENCE

Tomassi Roberta roberta.tomassi@oracle.com Oracle Italia www.oracle.com

Vetrano Rossana rossana.vetrano@gmail.com italdata

Virgilio Ritzu v.ritzu@gmail.com CRS Advisory

Zanetti Gianluigi gianluigi.zanetti@crs4.it CRS4 www.crs4.it


